


2021-2022实践学期
《xxxxxx》项目实施计划






层    次：
适用专业：
课程代码：
指导教师：
审 核 人：




一、项目基本信息
项目名称：
学生分配表：
	角色（职务）
	任务
	要求

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	



二、实践目的与任务
可用一段文字或者“序号+文字”方式表述出本项目的实践目的，主要包括：通过实践培养学生什么能力或技能；学生需要使用哪些知识来完成实践教学；学生需要完成的具体任务是什么等。

三、实践时间安排
	周  次
	学时
	实 践 内 容

	一
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	……
	

	二
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	……
	

	三
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	……
	

	四
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	……
	



4、 实践考核与成绩评定
是根据本项目的特点和要求对实践教学大纲的细化，但总体上需与大纲一致。
	序号
	实践内容
	所占成绩
比例
	考核项
	所占成绩比例
	考核标准
	备注

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	……
	
	
	
	
	
	



成绩评定说明
	成绩范围
	要求

	100分
	

	90-99分
	

	80-89分
	

	70-79分
	

	60-69分
	

	60分以下
	



五、备注
本实施计划在学生选题后发给学生作为指导书。
[bookmark: _GoBack]
项目实施计划提交时请删除红色斜体字。
